Produktdatenblatt AdoraVWaschen V6OOO

Artikel-Nr.: 1102510001
(EU) Nr. 2019/2017

Type: AW6T-11025

Name

Type

Nennkapazitat fir das Programm "eco 40-60"

Geréatehdhe

Geratebreite

Geratetiefe

Energieeffizienzindex

Energieeffizienzklasse

Wascheffizienzindex

Spulwirkung im Programm "eco 40-60"

Energieverbrauch pro Zyklus im Programm "eco 40-60"

gewichteter Wasserverbrauch pro Zyklus

Hochste Temperatur innerhalb der Textilien bei Nennkapazitat ("eco 40-60")
Hochste Temperatur innerhalb der Textilien bei halber Nennkapazitat ("eco 40-60")
Héchste Temperatur innerhalb der Textilien bei viertel Nennkapazitat ("eco 40-60")
Restfeuchte bei Nennkapazitat ("eco 40-60")

Restfeuchte bei halber Nennkapazitat ("eco 40-60")

Restfeuchte bei viertel Nennkapazitat ("eco 40-60")

Schleuderdrehzahl bei Nennkapazitat ("eco 40-60")

Schleuderdrehzahl bei halber Nennkapazitat ("eco 40-60")
Schleuderdrehzahl bei viertel Nennkapazitat ("eco 40-60")
Schleuderwirkungsklasse

Programmdauer bei Nennkapazitat ("eco 40-60")

Programmdauer bei halber Nennkapazitét ("eco 40-60")

Programmdauer bei viertel Nennkapazitat ("eco 40-60")

Schallleistung wahrend der Schleuderphase

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Einheit

kg
cm
cm

cm

g/kg
kKWh

°C
°C
°C
%

%

%
U/min
U/min

U/min

dB(A)

Wert

AW6T-11025

8

850

595

625

50

1.04

3.9

0.455

42

39

41

27

43

42

44

1600

1600

1600

210

160

155

71



Luftschallemissionsklasse

Verbrauch Aus-Zustand

Verbrauch Bereitschaftszustand

Verbrauch Zeitvorwahl

Verbrauch vernetzter Bereitschaftsbetrieb
Produktkategorie

Nennkapazitat

Maximale Schleuderdrehzahl
Standardprogramm (Name des Programmes)

(EU) Nr. 2019/2017

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

= = = =

U/min

0.15

1.8

1
Waschmaschine
8

1600

eco 40-60

Ja



