



Produktdatenblatt AdoraWaschen V6000

Artikel-Nr.: 1102510001

(EU) Nr. 2019/2017

Type: AW6T-11025

Name	Einheit	Wert
Type		AW6T-11025
Nennkapazität für das Programm "eco 40-60"	kg	8
Gerätehöhe	cm	850
Gerätebreite	cm	595
Gerätetiefe	cm	625
Energieeffizienzindex		50
Energieeffizienzklasse		A
Wascheffizienzindex		1.04
Spülwirkung im Programm "eco 40-60"	g/kg	3.9
Energieverbrauch pro Zyklus im Programm "eco 40-60"	kWh	0.455
gewichteter Wasserverbrauch pro Zyklus	l	42
Höchste Temperatur innerhalb der Textilien bei Nennkapazität ("eco 40-60")	°C	39
Höchste Temperatur innerhalb der Textilien bei halber Nennkapazität ("eco 40-60")	°C	41
Höchste Temperatur innerhalb der Textilien bei viertel Nennkapazität ("eco 40-60")	°C	27
Restfeuchte bei Nennkapazität ("eco 40-60")	%	43
Restfeuchte bei halber Nennkapazität ("eco 40-60")	%	42
Restfeuchte bei viertel Nennkapazität ("eco 40-60")	%	44
Schleuderdrehzahl bei Nennkapazität ("eco 40-60")	U/min	1600
Schleuderdrehzahl bei halber Nennkapazität ("eco 40-60")	U/min	1600
Schleuderdrehzahl bei viertel Nennkapazität ("eco 40-60")	U/min	1600
Schleuderwirkungsklasse		A
Programmdauer bei Nennkapazität ("eco 40-60")	h	210
Programmdauer bei halber Nennkapazität ("eco 40-60")	h	160
Programmdauer bei viertel Nennkapazität ("eco 40-60")	h	155
Schallleistung während der Schleuderphase	dB(A)	71





Luftschallemissionsklasse	A	
Verbrauch Aus-Zustand	W	0
Verbrauch Bereitschaftszustand	W	0.15
Verbrauch Zeitvorwahl	W	1.8
Verbrauch vernetzter Bereitschaftsbetrieb	W	1
Produktkategorie	Waschmaschine	
Nennkapazität	kg	8
Maximale Schleuderdrehzahl	U/min	1600
Standardprogramm (Name des Programmes)	eco 40-60	
(EU) Nr. 2019/2017	Ja	

